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18. Maavalitsus

2004. aasta oli Järva Maavalitsusele üldiselt Oskar Kreem ja Toomas Ðadeiko – maakonna 
positiivne. 2. augustist asus teenistusse uus maa- spordi- ja kultuurielu, liiklusohutuse ja -kultuuri 
vanem. See motiveeris kollektiivi suurema innuga ning kutsehariduse edendamise eest Järvamaal.
ja tulemuslikumalt tööle. 2004. aastal tunnustati Järvamaa teenete-

Maavalitsuse koosseisudes oli 2004. aasta 31. medaliga kaheksat silmapaistvalt töökat ja edukat 
detsembri seisuga 58 ametikohta. Meil töötas 55 inimest. Järvamaa teenetemärgiga märgiti ära 
teenistujat, neist ametnikke oli 49 ja abiteenistu- 11 inimese tubli töö ja aktiivne ühiskondlik te-
jaid 6, mehi 14 ja naisi 41. Avalikest teenistujatest gevus.
olid 62% kõrgema haridusega, 24% keskerihari- Tänukirjaga autasustas Järva maavanem 39 
dusega ja 14% keskharidusega. tulemuslikult töötanud inimest ja esimest korda 

Maavalitsuse teenistuja keskmine vanus oli viit tublit ja töökat organisatsiooni.
46,9 aastat. 1. oktoobrist 15. novembrini 2004. aastal viidi 

2004. aastal oli personali liikumine järgmine: maavalitsuse ametnikega läbi iga-aastased vest-
teenistusse asus 2  ja lahkus 5 teenistujat. Lahku- lused. Vesteldi 47 ametnikuga. Vestluste tulemu-
mise peamine põhjus oli koosseisude koonda- sena anti hinnang ametnike erialastele ja ameti-
mine, teine põhjus teenistusest vabastamine  alastele teadmistele ning oskustele, mis on vajali-
ametniku algatusel. Võib öelda, et maavalitsuses kud asjatundlikuks otsustamiseks ja otsuste ellu-
hea koolituse saanud ametnikud on tööturul igati viimiseks. Ametnike hindamisel oli rõhk asetatud 
arvestatavad ja nad saavad konkureerides hästi koostöö-, algatus- ja töövõimele, analüüsi- ja 
tasustatud juhtide ametikohad. sünteesivõimele. Samuti hinnati ametnike kor-

Kindlasti väärib märkimist see, et kaks maa- rektsust, distsiplineeritust, süsteemsust ja selle ka-
valitsuse ametnikku omandasid magistrikraadi, jastumist töötulemustes. 
mis näitab, et meie töötajad väärtustavad hari- Vestluste käigus tehti mitmeid ettepanekuid, 
dust. mida sai arvestada 2005. aasta koolituskava koos-

Eelmisel aastal vaadati üle osakondade põhi- tamisel, töö paremal korraldamisel ja töötule-
määrused, neid nüüdisajastati ning viidi sisse pa- muste parandamisel.
randused ja täiendused. Tõsine oli töö teenistujate 2004. aasta lõpus viidi läbi töötajate rahulolu-
ametijuhenditega, millesse vastavalt töökohus- uuring, milles osales 45 ametnikku, s.o 92% 
tuste muutumisele tehti täiendusi ja parandusi. ametnikest. Uuringu eesmärk oli teada saada, kui-
Kõik eespool nimetatud materjalid uuendati ka võrd rahul on maavalitsuse töötajad asutuse üldise 
maavalitsuse koduleheküljel. töökorralduse ja sisekliimaga, fikseerida positiiv-

Väga oluliseks pidasime personalitööga seotud sed küljed ning problemaatilised ja parendamist 
info jõudmist iga töötajani. Intranetis on kõigile vajavad valdkonnad, mida arvestada edaspidiste 
kättesaadavad materjalid koolituse, atesteerimis- muudatuste sisseviimisel ja otsuste langetamisel.
tulemuste ja puhkuste kohta. Koduleheküljel on Koolituse korraldamisel lähtusime Järva 
avalikustatud põhimäärused, ametijuhendid, ma- Maavalitsuse koolituspõhimõtetest ja koolituse 
terjalid autasustamise kohta, koosseisud, palgad prioriteetidest. Teenistujate koolitusvajadus sel-
jne. gus põhiselt iga-aastaste vestluste käigus, kuid 

2004. aastal tunnustati Järvamaal paljusid sil- lisaks sellele viisime läbi ka ankeetküsitluse. Koo-
mapaistvalt töökaid ja ühiskonnaelus aktiivseid lituse kava valmis koostöös osakonnajuhataja-
inimesi. Vabariigi President autasustas Eesti Vaba- tega. Eraldi sai planeeritud sise- ja arvutikoolitus. 
riigi 87. aastapäeval Roosna-Alliku Põhikooli Soovijad said jätkata ka inglise keele õppimist 
direktorit Daina Pärti ja Laupa Põhikooli õpetajat Marika Uustali juhendamisel. 2004. aasta kooli-
Helju Ellerit Valgetähe V klassi teenetemär- tuse eelarve oli 112 900 krooni, mis on 2,18% 
giga. palgafondist. 

Järvamaa Vapimärgi pälvisid Ervin Runnel, Valdkonniti oli koolituskulu järgmine:
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Järvamaa aastaraamat

• Joonis 1. Järva Maavalitsuse teenistujate arv

• Joonis 3. Ametnike jagunemine
  hariduse järgi.

• Joonis 2. Teenistujate koosseis

• Joonis 2. Teenistujate vanuseline
  jagunemine

arvutiõpe ja IT   4425  krooni 2004. aastal jätkusid traditsioonilised üritused: 
Euroopa Liit   3750  krooni iga-aastane suvematk Peipsi äärde, töötajate ühine 
juhtimine 29160  krooni meeleolukas jõulupidu, aasta alguses ühisnõu-
õigus 12110  krooni pidamine, juubelisünnipäevade tähistamine jne.
majandus, rahandus   9730  krooni Kokkuvõtvalt võib öelda, et Järva Maavalitsu-
raamatupidamine   3155  krooni sest on kujunenud kompetentsete teenistujatega 
personalitöö   2456  krooni hästi toimiv organisatsioon.
asjaajamine, arhiivindus     650  krooni
sotsiaaltöö ja tervishoid   2360  krooni
haridus ja kultuur 17126  krooni
sisekontroll   2100  krooni
suhtekorraldus   2132  krooni
muu 23746  krooni
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